e

Estado da Acre
Assembleia Legíslatíva

Gabinete da Deputado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO N° g3 a. /2022

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art. 76, inciso '1, do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, para que a Prefeitura Municipal de Rio Branco
providencie serviço recuperação de pavimento na Rua Travessa Francisco
Alonso, localizada no Ramal da (3arapeira. A referida Rua possui sérios
problemas estruturais, tomando a trafegabílidade extremamente difícil para os
moradores. A grande quantidade de buracos e por vezes a falta de
pavimentação causa inúmeros transtornos aos moradores.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO, 21
de fevereiro de 2022.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE -2° PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N-241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-405414055
E-MAIL:qab.robertoduarteOcmail.com/www.a/eac./eq.br